

Årshjul 3. Trinn

Måned	Gjennomføring
August/September	
Aktivitet	
Foreldremøte	<ul style="list-style-type: none"> - Valg av vararepresentanter (hvis ikke i vår) Vararepresentant rykker opp til foreldrerepresentant. Sjekke at man har oppdatert telefonliste/mailer. - Begynn å diskutere og informere om 17. mai og hva som kreves av foreldrene. Dette er en tradisjon, og alle foreldre må bidra. Pengene går i klassekassa. Begynn å samle inn premier til lotteri og sponsorpremier til fiskedam. - Opprett samarbeid med 6. trinn. - Få i gang vennegrupper. Det er en viktig aktivitet.
Oktober/November	
Høstaktivitet (oktober)	<ul style="list-style-type: none"> - Halloween, vi oppfordrer til et lite klassearrangement, og at elevene kanskje får kle seg ut på skolen den dagen. Avtal med lærer.
Nettverkmøte (November)	<ul style="list-style-type: none"> - Klassekontakt tar initiativ til dato for gjennomføring. Klassen velger tema
Desember	
Avslutning før jul	<ul style="list-style-type: none"> - Planlegg en juleavslutning med klassen. Faller ofte sammen med dato for visning av juleforestilling. Foreldrekontakt tar initiativ evt. delegerer oppgaver.
Dramakveld	<ul style="list-style-type: none"> - 3. trinn er koret på juleforestillingen
Januar/Februar	
Foreldremøte	<ul style="list-style-type: none"> - Diskuter konto for klassen dersom ikke dette er gjort tidligere. - Vennergrupper, følg opp denne aktiviteten
Mars/April	
Våraktivitet	<ul style="list-style-type: none"> - Planlegges på foreldremøte, eller at FAU representantene for klassen tar initiativ til en samling med hele klassen. (Båltur til Krok vann, fin ny gapahuk der.)
Mai	
Medarrangør 17.mai	<ul style="list-style-type: none"> - Se eget skriv vedr 17. mai. 3. trinn gis 30% av inntektene på 17. Mai som lønn for innsatsen
Dramakveld	<ul style="list-style-type: none"> - 3. trinn er koret
Juni	
Sommeravslutning for lærer, assistenter og familiene	<ul style="list-style-type: none"> - FAU vedtok 23/24 at vi ikke skulle ha lærergave, og oppfordrer heller foreldre og barn til å lage en personlig oppmerksomhet fra barna.